
  
 
 

VšĮ  PANEVĖŽIO MIESTO GREITOSIOS MEDICINOS 
PAGALBOS STOTIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TARPINIS FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 
 
 

2023 M. I PUSMETIS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Panevėžys 

 



  

2 

 

TURINYS 
 

 
1. Finansinės būklės ataskaita...........................................................................................................3-4 
2. Veiklos rezultatų ataskaita................................................................................................................5 
3. Aiškinamasis raštas.......................................................................................................................6-7 
4. Aiškinamojo rašto priedai...........................................................................................................8-14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

3 

 

 

2 priedas

Eil. Nr.
Pastabo

s Nr. 

Paskutinė 
ataskaitinio 
laikotarpio 

diena

Paskutinė 
praėjusio 

ataskaitinio 
laikotarpio 

diena
A. ILGALAIKIS TURTAS 891 187,69 718 041,78
I. Nematerialusis turtas P03 169 150,94 145 307,44

I.1 Plėtros darbai 0,00 0,00
I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 169 150,94 145 307,44
I.3 Kitas nematerialusis turtas 0,00 0,00
I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 0,00 0,00
I.5 Prestižas 0,00 0,00
II. Ilgalaikis materialusis turtas P04 701 824,26 550 316,91
II.1 Žemė 0,00 0,00
II.2 Pastatai 0,00 86 457,20
II.3 Infrastruktūros statiniai 0,00 0,00
II.4 Kiti statiniai 124 309,66 126 655,90
II.5 Mašinos ir įrenginiai 226 964,48 134 449,59
II.6 Transporto priemonės 323 307,64 184 440,36
II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialus turtas 27 242,48 18 313,86
II.8 Kultūros ir kitos vertybės 0,00 0,00
II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 0,00 0,00
III. Ilgalaikis finansinis turtas 0,00 0,00
IV. Mineraliniai ištekliai 0,00 0,00
V. Kitas ilgalaikis turtas 20 212,49 22 417,43
B. BIOLOGINIS TURTAS 0,00 0,00
C. TRUMPALAIKIS TURTAS 328 619,65 985 460,16
I. Atsargos P08 75 528,87 59 154,91

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 0,00 0,00
I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 75 528,87 59 154,91
I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 0,00 0,00
I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 0,00 0,00
I.5 0,00 0,00
II. Išankstiniai apmokėjimai 26 307,67 5 459,49
III. Per vienus metus gautinos sumos 226 783,11 423 160,92
III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 0,00 0,00
III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 0,00 0,00
III.3 Gautinos finansavimo sumos 0,00 0,00
III.4 140 638,81 422 323,76
III.5 Sukauptos gautinos sumos 0,00 0,00
III.6 Kitos gautinos sumos 86 144,30 837,16
IV. Trumpalaikės investicijos 0,00 0,00
V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 0,00 497 684,84

IŠ VISO TURTO: 1 219 807,34 1 703 501,94

2-ojo VSAFAS "Finansinės būklės ataskaita"

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

VšĮ PANEVĖŽIO MIESTO GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS STOTIS

Straipsniai

190430344, Sietyno g. 5B, LT-35196 Panevėžys
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

2023-08-10 Nr. 1

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

                                                                                                      (data)

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 



  

4 

 

 
 
 
 
 

Eil. Nr.
Pastabo

s Nr. 

Paskutinė 
ataskaitinio 
laikotarpio 

diena

Paskutinė 
praėjusio 

ataskaitinio 
laikotarpio 

diena
D. FINANSAVIMO SUMOS P12 50 231,60 130 364,61
I. Iš valstybės biudžeto 28 670,81 116 099,24
II. Iš savivaldybės biudžeto 817,42 0,00
III. 7 220,11 9 016,96
IV. Iš kitų šaltinių 13 523,26 5 248,41
E. ĮSIPAREIGOJIMAI 639 714,87 845 323,21
I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 33 019,98 24 966,64

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0,00 0,00
I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai 33 019,98 24 966,64
I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 0,00 0,00
II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 606 694,89 820 356,57
II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai 0,00 0,00
II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 0,00 0,00
II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 115 000,00 22 767,88
II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 0,00 0,00
II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 0,00 0,00
II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 0,00 0,00

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos 0,00 0,00
II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 0,00 0,00
II.7 Mokėtinos socialinės išmokos 0,00 0,00
II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos 0,00 0,00
II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 64 545,08 15 340,10

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 34,02 458 582,65
II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 421 357,28 323 582,57
II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 5 758,51 83,37

F. GRYNASIS TURTAS 529 860,87 727 814,12
I. Dalininkų kapitalas 9 585,52 9 585,52
II. Rezervai 0,00 0,00
II.1 Tikrosios vertės rezervas 0,00 0,00
II.2 Kiti rezervai 0,00 0,00
III. Nuosavybės metodo įtaka 0,00 0,00
IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 520 275,35 718 228,60
IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas -197 953,25 500,91
IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 718 228,60 717 727,69
G. MAŽUMOS DALIS 0,00 0,00

1 219 807,34 1 703 501,94

0

(viešojo sektoriaus subjekto vadovo                                                       (parašas)

arba jo įgalioto administracijos vadovo
pareigų pavadinimas)

(ataskaitą parengusio asmens                                                                (parašas)
pareigų pavadinimas)

Vyriausioji buhalterė Lina Belickienė
(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO 
TURTO IR MAŽUMOS DALIES:

Direktorė Rūta Ramoškienė

Straipsniai



  

5 

 

 

3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

Eil. Nr.
Pastabos 

Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

A. 3 049 027,25 2 941 663,60
I. P12 28 671,28 614 194,25
I.1. 15 851,97 610 771,72
I.2. 1 779,42 0,00
I.3. 2 498,26 2 581,94
I.4. 8 541,63 840,59
II. 0,00 0,00
III. 3 020 355,97 2 327 469,35
III.1. 3 020 355,97 2 327 469,35
III.2. 0,00 0,00
B. 3 243 269,95 2 876 652,72
I. 2 793 044,10 2 596 107,80
II 91 929,14 57 775,40
III. 21 031,51 17 559,00
IV. 136,53 130,98
V. 121 152,92 66 224,70
VI. 4 810,00 1 820,00
VII. 25 302,64 19 229,14
VIII. 2 295,58 2 212,63
IX. 67 165,74 73 925,20
X. 2 520,00 2 190,00

XI. 17 418,68 16 451,52

XII. 1 461,76 1 198,45
XIII. 46 780,45 16 082,25
XIV. 48 220,90 5 745,65
C. -194 242,70 65 010,88
D. -3 710,55 -2 573,22
I. 527,33 150,86
II. 0,00 0,00
III. 4 237,88 2 724,08
E. 0,00 0,00

F. P01 0,00 0,00

G. 0,00 0,00

H. -197 953,25 62 437,66

I. 0,00 0,00
J. -197 953,25 62 437,66
I.
II.

 (parašas)

 (parašas) (vardas ir pavardė)

Rūta Ramoškienė

Lina Belickienė

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 
NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 
APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

PELNO MOKESTIS

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                    (vardas ir pavardė)

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Vyriausioji buhalterė

Direktorė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                      

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

Pagrindinės veiklos kitos pajamos
Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUOMOS

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

Iš kitų finansavimo šaltinių

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 
MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO
PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

KITOS
PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

Iš savivaldybių biudžetų 

PAGAL 2023 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

2023-08-10 Nr. 1
                                                                                                (data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Straipsniai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS
FINANSAVIMO PAJAMOS
Iš valstybės biudžeto 

VšĮ PANEVĖŽIO MIESTO GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS STOTIS
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

190430344, Sietyno g. 5B, LT-35196 Panevėžys

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS
KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ
KOMANDIRUOČIŲ
TRANSPORTO
KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

FINANSAVIMO
KITŲ PASLAUGŲ

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS
TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI



  

6 

 

VšĮ PANEVĖŽIO MIESTO GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS STOTIS 
įmonės kodas 190430344 

190430344, Sietyno g. 5B, LT-35196 Panevėžys 
 

 2010 m. ________ mėn. __ d. įsakymu _____ 
TARPINIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS pagal 2023 m. birželio 30 d. duomenis  

2023 m. rugpjūčio 10 d. Nr. 1 

 
I. BENDROJI DALIS 

 
 Bendrosios dalies informacija pateikta 2022 metų finansinių ataskaitų rinkinio aiškinamajame rašte I. 
skyriuje „Bendroji informacija“. 
 Anykščių rajono savivaldybė pagal 2022 m. gruodžio 30 d. sutartį „Dėl greitosios medicinos pagalbos 
paslaugų funkcijų perdavimo Panevėžio miesto savivaldybei“ perdavė Panevėžio m. savivaldybei greitosios 
medicinos pagalbos paslaugų funkcijas, pavedant jas vykdyti VŠĮ Panevėžio miesto greitosios medicinos 
pagalbos stočiai 2023 m. sausio 15 d. 
 Biržų raj. savivaldybė pagal 2023 m. balandžio 18 d. sutartį „Dėl greitosios medicinos pagalbos paslaugų 
funkcijų perdavimo VŠĮ Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos stočiai“ perdavė greitosios medicinos 
pagalbos paslaugų funkcijas Biržų rajono savivaldybės teritorijoje VŠĮ Panevėžio miesto greitosios medicinos 
pagalbos stočiai nuo 2023 m. gegužės 1 d. 
 Vadovaujantis 2022 metų gruodžio 21 d. LR Vyriausybės nutarimą Nr. 1271 "Dėl savivaldybių turtinių ir 
neturtinių teisių  ir pareigų perėmimo valstybės nuosavybėn ir sutikimo reorganizuoti Viešąja įstaigą Panevėžio 
miesto greitosios medicinos pagalbos stotį, Viešąją įstaigą Marijampolės greitosios medicinos pagalbos stotį, 
Viešąją įstaigą Mažeikių greitosios medicinos pagalbos centrą, VŠĮ Plungės rajono medicinos pagalbą, Viešąją 
įstaigą Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotį, Viešąją įstaigą Raseinių rajono greitosios medicinos 
pagalbos stotį, Viešąją įstaigą Akmenės rajono greitosios medicinos pagalbos centrą, Viešąją įstaigą  Kauno 
rajono greitosios medicinos pagalbos stotį, Viešąją Šiaulių greitosios medicinos pagalbos stotį, Viešąją įstaigą 
Radviliškio rajono greitosios medicinos pagalbos centrą, Viešąją įstaigą Molėtų greitosios medicinos pagalbos 
centrą, Viešąją įstaigą Klaipėdos greitosios medicinos pagalbos stotį, Viešąją įstaigą Jonavos greitosios medicinos 
pagalbos stotį, Viešąją įstaigą Alytaus rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stotį, Viešąją įstaigą 
Greitosios medicinos pagalbos stotį“, 2023 m. sausio 17 d. Panevėžio miesto savivaldybės turtinių ir neturtinių 
teisių ir pareigų, perduodamų valstybės nuosavybėn, perdavimo ir priėmimo aktu Nr. 19-168 (4.45E) bei 2023 m. 
sausio 31 d. pasirašytų reorganizavimo sąlygų aprašu: 
 - Įstaigos steigėjas - kontroliuojantis subjektas (toliau dalininkas) – Lietuvos Respublika. Savininko teises 
ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija. Buveinė: Vilniaus g. 
33, Vilnius. Dalininkui priklausančio įnašo vertė 9.585,52 Eur. arba 100 %. 
  

II. APSKAITOS POLITIKA 
Įstaigos 2023 m. I pusm. finansinių ataskaitų rinkinys parengtas pagal VSAFAS. Ataskaitų straipsnių, kurie 

neatitiktų VSAFAS reikalavimų nėra. Per ataskaitinį laikotarpį apskaitos politikos keitimų nebuvo.  
Apskaitos politika aprašyta 2022 metų finansinių ataskaitų rinkinio aiškinamajame rašte II. skyriuje 

„Apskaitos politika“. 
 

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 
Per ataskaitinį laikotarpį apskaitinių įverčių keitimų ir esminių klaidų taisymų, neapibrėžtojo turto arba 

neapibrėžtųjų įsipareigojimų, dėl teisinių ginčų ar kitų reikšmingų pokyčių, kurie turėtų įtakos įstaigos veiklos 
rezultatui nebuvo. 

 
P03 Nematerialusis turtas (13 VASFAS, 22 VSAFAS) 

Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pagal nematerialiojo turto grupes pasikeitimą per 
ataskaitinį laikotarpį pateikta 13 VSAFAS 1 priede “Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės 
pasikeitimą”. 



  

7 

 

P04 Ilgalaikis materialusis turtas (12 VSAFAS, 22 VSAFAS) 
Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pagal ilgalaikio materialiojo turto grupes 

pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta 12 VSAFAS 1 priede “Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto, 
vertinamo įsigijimo savikaina, balansinės vertės pasikeitimą”. 

Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo tikrąja verte, balansinės vertės pasikeitimą 
neteikiama, nes nėra turto vertinamo tikrąja verte (12 VSAFAS 2 priedas).  

 
P08 Atsargos (8 VSAFAS, 22 VSAFAS) 

Informacija apie atsargų balansinę vertę pagal atsargų grupes pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta 
8 VSAFAS 1 priede “Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“. 

„Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius“ ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 75.528,87 Eur.: 
- ūkinės medžiagos, kompiuterinės technikos atsarginės dalys                  28.129,93 
- medikamentai ir medicininės paskirties prekės                         26.828,88 
- ūkinis inventorius                        19.232,80 
- degalai                           1.337,26 

  
P12 Finansavimo sumos (20 VSAFAS) 

Informacija apie įstaigos finansavimo sumas per ataskaitinį laikotarpį pateikta 20 VSAFAS 4 priede 
„Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“. 

 
P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos 

(6 VSAFAS 10 VSAFAS, 11 VSAFAS) 
Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas per ataskaitinį laikotarpį pateikta 6 

VSAFAS 4 priede "Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos“. 
 

P26 Poataskaitiniai įvykiai (18 VSAFAS) 
 Lietuvos Respublikos seimas 2022 m. gegužės 19 d. priėmė Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros 
įstaigų įstatymo Nr. I-1367 39 straipsnio pakeitimo įstatymą Nr. XV–1112 (įsigalios nuo 2023-07-01) ir Lietuvos 
Respublikos sveikatos sistemos įstatymo Nr. I-552 2 straipsnio pakeitimo ir įstatymo papildymo 191 straipsniu 
įstatymą Nr. XV-1113 (įsigalios nuo 2023-07-01) (toliau – GMP įstatymai). GMP įstatymais nuo 2023 m. liepos 
1 d. centralizuojama greitosios medicinos pagalbos paslaugas teikiančių įstaigų sistema, sujungiant jas į vieną 
valstybės pavaldumo juridinį asmenį Greitosios medicinos pagalbos tarnybą. Viešosios įstaigos Panevėžio miesto 
greitosios medicinos pagalbos stotis reorganizuojama jungimo būdu - prijungiant prie reorganizavime 
dalyvaujančios Viešosios įstaigos Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stoties, kuriai 2023 m. liepos 1 d. 
pereina reorganizuojamų įstaigų teisės ir pareigos, ir kuri po reorganizavimo veikia pakeitusi pavadinimą  į 
Greitosios medicinos pagalbos tarnyba. 
 

Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimo teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui data: 
2023-08-19 

 
Priežastis, dėl kurios finansinių ataskaitų rinkinys buvo grąžintas pataisyti ir pakartotinai pateiktas teisės 

aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui: 
 

Atlikti pataisymai: 
 

Pakartotinio pateikimo data: 
 

 
Direktorė        Rūta Ramoškienė 
 
 
Vyriausioji buhalterė       Lina Belickienė 



  

8 

 

         

VšĮ Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos stotis 13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“

Įmonės kodas 1904 30344 1 priedas

Sietyno g. 5B, Panevėžys

(Eurais)

Patentai, 
autorių ir 

kitos teisės

Nematerialio-
sios vertybės

Kitas 
nematerialusis 

turtas

Nebaigti 
projektai

Išankstiniai 
apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 0,00 218 541,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 541,03

2. Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 0,00 42 945,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 945,93
2.1. pirkto nematerialiojo  turto įsigijimo savikaina 0,00 42 945,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 945,93

2.2. 
neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo 
savikaina

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3. 
Nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos 
(lizingo) sutartis

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 0,00 684,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684,35

3.1. parduoto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2. perduoto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3. nurašyto 0,00 684,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684,35
4. Pergrupavimai (+/-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Kiti pokyčiai (+/-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 0,00 260 802,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 802,61

6.1 0,00 35 865,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 865,36

7. X 73 233,59 0,00 X 0,00 X X 0,00 73 233,59

8. X 0,00 0,00 X 0,00 X X 0,00 0,00

9. X 14 727,27 0,00 X 0,00 X X 0,00 14 727,27

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

P03 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. 
Nr.

Straipsniai
Plėtros 
darbai

Programinė 
įranga ir jos 

licencijos

Kitas nematerialusis turtas
Nebaigti projektai ir 

išankstiniai apmokėjimai

Prestižas Iš viso

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma 
per ataskaitinį laikotarpį

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

Iš jos:
Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis 
dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo 
ar pasigaminimo savikaina

Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

Apskaičiuota amortizacijos per ataskaitinį laikotarpį



  

9 

 

 

Patentai, 
autorių ir 

kitos teisės

Nematerialio-
sios vertybės

Kitas 
nematerialusis 

turtas

Nebaigti 
projektai

išankstiniai 
apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

10. X 684,35 0,00 X 0,00 X X 0,00 684,35

10.1. parduoto X 0,00 0,00 X 0,00 X X 0,00 0,00
10.2. perduoto X 0,00 0,00 X 0,00 X X 0,00 0,00
10.3. nurašyto X 684,35 0,00 X 0,00 X X 0,00 684,35
11. Pergrupavimai (+/-) X 0,00 0,00 X 0,00 X X 0,00 0,00
12. Kiti pokyčiai (+/-) X 4 375,16 0,00 X 0,00 X X 0,00 4 375,16

13. X 91 651,67 0,00 X 0,00 X X 0,00 91 651,67

14. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.1. parduoto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18.2. perduoto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18.3. nurašyto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19. Pergrupavimai (+/-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20. Kiti pokyčiai (+/-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22. 0,00 169 150,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 150,94

23. 0,00 145 307,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 307,44

24. 0,00 15 266,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 266,21

25. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

Eil. 
Nr.

Straipsniai
Plėtros 
darbai

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

Kitas nematerialusis turtas
Nebaigti projektai ir 

išankstiniai apmokėjimai

Prestižas Iš viso

Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo 
turto amortizacijos suma

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8-9-10+/-11+/-12)

Programinė 
įranga ir jos 

licencijos

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį 

Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo 
turto nuvertėjimo suma

Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (6-13-21)
Nematerialiojo turto likutinė vertė  ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje (1-7-14)
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę 
naudotis programine įranga ir licencijomis
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai



  

10 

 

 

VšĮ Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos stotis 12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“

Įmonės kodas 1904 30344 1 priedas

Sietyno g. 5B, Panevėžys

(Eurais)

1 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 146 269,47 0,00 136 920,04 441 902,37 469 276,72 85 759,33 0,00 1 280 127,93

2. 0,00 0,00 0,00 148 113,23 706 017,76 15 722,34 0,00 869 853,33

2.1.        
pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo 
savikaina

0,00 0,00 0,00 104 074,55 173 514,00 11 197,44 0,00 288 785,99

2.2. neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 0,00 0,00 0,00 44 038,68 532 503,76 4 524,90 0,00 581 067,34

2.3.
pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis 
įsigyto turto įsigijimo savikaina

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4.
turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių 
partnerystės sutartys

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 146 269,47 0,00 0,00 3 664,29 477 811,76 5 084,89 0,00 632 830,41

3.1. parduoto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.2. perduoto 146 269,47 0,00 0,00 0,00 477 811,76 0,00 0,00 624 081,23

3.3. nurašyto 0,00 0,00 0,00 3 664,29 0,00 5 084,89 0,00 8 749,18

4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 0,00 0,00 136 920,04 586 351,31 697 482,72 96 396,78 0,00 1 517 150,85

6.1. 0,00 0,00 0,00 188 401,33 234 658,49 55 238,37 0,00 478 298,19

7. 59 812,27 0,00 10 264,14 307 452,78 284 836,36 67 445,47 X 729 811,02

8. 0,00 0,00 0,00 24 155,98 449 657,48 3 623,08 X 477 436,54

9. 839,40 0,00 2 346,24 31 435,91 39 413,42 3 166,90 X 77 201,87

10. 60 651,67 0,00 0,00 3 657,84 399 782,45 5 081,15 X 469 173,11

10.1. parduoto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00
10.2. perduoto 60 651,67 0,00 0,00 0,00 399 782,45 0,00 X 460 434,12
10.3. nurašyto 0,00 0,00 0,00 3 657,84 0,00 5 081,15 X 8 738,99
11. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00

12. 0,00 0,00 0,00 0,00 50,27 0,00 0,00 50,27

13. 0,00 0,00 12 610,38 359 386,83 374 175,08 69 154,30 X 815 326,59

14. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P04 Ilgalaikis materialusis turtas

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. 
Nr. 

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai

Mašinos ir 
įrenginiai

Transporto 
priemonės

Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

Baldai, biuro 
įranga ir kitas 

ilgalaikis 
materialus turtas

Nebaigta statyba 
ir išankstiniai 

mokėjimai
Iš viso

2

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1 + 2.2 + 2.3 + 2.4)

Parduoto, perduoto ir  nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį 
(3.1+3.2+3.3)

Pergrupavimai (+/-)

Kiti pokyčiai

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

Iš jos:
turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina

Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma

Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per  ataskaitinį laikotarpį

Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma 
(10.1+10.2+10.3)

Pergrupavimai (+/-)

Kiti pokyčiai

Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-
9+/-10+/-11+/-12)

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje



  

11 

 

 

1 3 4 5 6 7 8 9 10

15. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.1. parduoto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18.2. perduoto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18.3. nurašyto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22. 0,00 0,00 124 309,66 226 964,48 323 307,64 27 242,48 0,00 701 824,26

22.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.6. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 86 457,20 0,00 126 655,90 134 449,59 184 440,36 18 313,86 0,00 550 316,91

23.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.5. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.6. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pastabos: 

1. X pažymėti laukai nepildomi.

2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

Infrastruktūros 
statiniai

Kiti statiniai

2

Eil. 
Nr. 

Straipsniai Pastatai
Mašinos ir 
įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro 
įranga ir kitas 

ilgalaikis 
materialus turtas

Nebaigta statyba 
ir išankstiniai 

mokėjimai
Iš viso

nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė

Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma

Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį 

Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma 
(18.1+18.2+18.3)

Pergrupavimai (+/-)

Kiti pokyčiai

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-
18+/-19+/-20) 

Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (6 – 13 – 21)

Iš jos:
pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis 
įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis 
nėra pasibaigęs, likutinė vertė

turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės 
sutartys, likutinė vertė

turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto 
kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė

nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė

laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė 
vertė
pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik 
pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė

laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė 
vertė
pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik 
pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė

Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje (1 – 7 – 14)

Iš jos:
pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis 
įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis 
nėra pasibaigęs, likutinė vertė

turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės 
sutartys, likutinė vertė

turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto 
kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė



  

12 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

P08 Atsargos

VšĮ Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos stotis 8-ojo VSAFAS „Atsargos“

Įmonės kodas 1904 30344 1 priedas

Sietyno g. 5B, Panevėžys

(Eurais)

nebaigta gaminti 
produkcija 

nebaigtos 
vykdyti 
sutartys

pagaminta 
produkcija

atsargos, 
skirtos 

parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

0,00 59 154,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 154,91

2.
Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį: 
(2.1+2.2)

0,00 156 146,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 146,40

2.1. įsigyto turto įsigijimo savikaina 0,00 147 591,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 591,82

2.2.
nemokamai gautų atsargų įsigijimo 
savikaina

0,00 8 554,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 554,58

3.
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį 
laikotarpį  (3.1+3.2+3.3+3.4)

0,00 139 772,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 772,44

3.1. Parduota 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2. Perleista (paskirstyta) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3. Sunaudota veikloje 0,00 139 521,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 521,20
3.4. Kiti nurašymai 0,00 251,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251,24
4. Pergrupavimai (+/-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)

0,00 75 528,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 528,87

6.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų 
atsargų sukaupta nuvertėjimo suma (iki 
perdavimo)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.
Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį 
laikotarpį 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.
Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį 
laikotarpį suma

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų 
(paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų 
nuvertėjimas (10.1+10.2+10.3+10.4)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1. Parduota 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.2. Perleista (paskirstyta) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.3. Sunaudota veikloje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.4. Kiti nurašymai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11. Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9-10+/-11) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (5-12)

0,00 75 528,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 528,87

14.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-6)

0,00 59 154,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 154,91

*Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Iš viso

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Medžiagos, 
žaliavos ir 

ūkinis 
inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir 
nebaigtos vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir 
atsargos, skirtos parduoti

Eil. 
Nr.

Straipsniai
Strateginės ir 

neliečiamosios 
atsargos

Ilgalaikis 
materialusis 
ir biologinis 

turtas, 
skirtas 

parduoti



  

13 

 

 

P12. Finansavimo sumos

VšĮ Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos stotis                                      20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“
Įmonės kodas 1904 30344                                      4 priedas
Sietyno g. 5B, Panevėžys

(Eurais)

 Finansavimo 
sumos (gautos), 

išskyrus 
neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 
sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai 
gautas turtas

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl turto 

pardavimo

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl jų 

panaudojimo 
savo veiklai

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl jų 

perdavimo ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 
sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 
valstybės biudžeto asignavimų 
dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 
užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

116 099,24 0,00 0,00 84 355,15 155 931,61 0,00 15 851,97 0,00 0,00 0,00 28 670,81

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 116 099,24 84 355,15 155 931,61 15 851,97 28 670,81
1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 0,00

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  
savivaldybės biudžeto asignavimų  
dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 
užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

0,00 0,00 0,00 2 596,84 0,00 0,00 1 779,42 0,00 0,00 0,00 817,42

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0,00 2 596,84 1 779,42 817,42
2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 0,00

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų 
dalis, kuri gaunama iš Europos 
Sąjungos, neįskaitant finansvimo 
sumų iš valstybės ar savivaldybės 
biudžetų ES  projektams 
finansuoti):

9 016,96 0,00 0,00 8 416,91 7 715,50 0,00 2 498,26 0,00 0,00 0,00 7 220,11

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 9 016,96 8 416,91 7 715,50 2 498,26 7 220,11
3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 0,00
4. Iš kitų šaltinių: 5 248,41 0,00 0,00 16 816,48 0,00 0,00 8 541,63 0,00 0,00 0,00 13 523,26

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 5 248,41 16 816,48 8 541,63 13 523,26
4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 0,00

5. Iš viso finansavimo sumų 130 364,61 0,00 0,00 112 185,38 163 647,11 0,00 28 671,28 0,00 0,00 0,00 50 231,60

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 
Nr.

Finansavimo sumos

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį



  

14 

 

 

 

P23 Finansinės ir  investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

VšĮ Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos stotis

Įmonės kodas 1904 30344
Sietyno g. 5B, Panevėžys 4 priedas    

(Eurais)

Eil. 
Nr.

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis

1 3 4
1. 0,00 0,00

1.1. Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo 0,00 0,00
1.2. Baudų ir delspinigių pajamos 0,00 0,00
1.3. Palūkanų pajamos 0,00 0,00
1.4. Dividendai 0,00 0,00
1.5. Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos* 0,00 0,00
1.6. Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos 0,00 0,00
2. Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos 0,00 0,00

2.1. Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo 0,00 0,00
2.2. Baudų ir delspinigių sąnaudos 0,00 0,00
2.3. Palūkanų sąnaudos 0,00 0,00
2.4. Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos* 0,00 0,00
3. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) 0,00 0,00

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

6-ojo VSAFAS „Finansinių 
ataskaitų aiškinamasis raštas“

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Straipsnio pavadinimas

2
Finansinės ir investicinės veiklos pajamos



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Greitosios medicinos pagalbos tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TARPINIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO

PATEIKIMO

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Belickienė Vyr. buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-10 14:53

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-10 14:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-07 11:33 - 2028-07-05 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Ramoškienė Panevėžio filialo direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-10 15:47

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-10 15:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-05 17:37 - 2028-07-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 m I pusm.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230804.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti elektroniniame

dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame

elemente

Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti

elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame

tėviniame elemente

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-08-10 nuorašą suformavo Lina Belickienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


